
DEL RESPONSABILE

SETTORE

l? DEL

PROVV

N. /12

ivia Crucis in memoria del Servo di Dio -Nino

I !l ilnR,207
Prot. n. del

Lefta la richiest4 assunta col protocollo n.
dell'associzione "Amici di Nino Baglieri",
"Nino Baglieri" per ilgiomo 03/03/2017;

ll Responsabile del Settore VIII- Polizi

10858 del 28/02/2017 ,

r Municipale

I sig. Giovanni Tona, n.q. di presidente
reìativa alla Via Crucis inerant€ in memoria del Servo di Dio

per la salvaguardia della pubblica

n. 285 e del suo Regolamento di

nto degli EE.LL., pubblicato sulla

s che si muoverà alle ore 20,00
Manzoni, la via Del

del Belgio, la piazza S.
(Oratorio chiesa M.

Ritenuto opportnno, per motivi di sicurezza della circolazione, no
incolumiaà adottare i necessari prowedimenti temporanei aìla viabil
Visro gli artt. s,comma 3o, e 7 del nùovo C.d.S. D.L.!o 30.04.1
Esecuzìone;
Visto II T.U. EE.LL. n.26712000;
Letta Ia L. n. 24111990 smi;
Letto il Testo Coordinato delle leggi regionali relative
G.U.R.S. n. 20 del 9 maggio 2008;
Letto ilC.d.S.;

ORDI NA

Per il eiorno 03 marzo 2017

Viene istituito il divieto di circolazione al passaggio della Via
dalla casa natale di Nino Baglieri ed impegnerà la via Gio
Serbatoio, la piazza Italia, il corso Sicilia, la via Roma, il
Giovanni. la via Gesir. la via Loreto. la via Cavour e la
Aùsiliatrice);

La Polizia Locale, per una maggiore sicurezza della circoìazi
secondo le esigenze che venaùìno a crearsi a prescindere
ordinanza;

L'elficacia della preserte ordinanza è subordinata alle segu

l. apposizione della prescdtta segnaletica stradale, co
D.P.R. 16.12.1992 n. 495;

Darc atto che il Comune è sollevato da responsabilità per
persone durante I'esecutività del presente atto;
Si informa la cittadinanza della presente ordinanza
dell'Ente ai sensi e per gli effetti dell'arl. 32 delle legge 69/2
GÌi organi di polizia stradale di cui all'art. 12 del Nuovo C
ciascuno per quanto di propria competenza, sono incaricati,
verifi ca dell'osservanza della presente ordinanza;

disciplinerà il traffico veicolare
quanto pr€scritto dalla presente

ti condizioni:

a quanto disposto dal Titolo II del

i danni

i, il viale
P.ssa Ma a

Don Bosco

apponate a cose e/o

sul sito infomaticopubblicazione

della Strada. ed a chi altro spetti
vamente dell'esecuzione e della



I contravventori della presente ordinanza saranno puniti a n
L'lspett. Sup. Rosa Pieto è tenuto a controllare l'esatto coìì
Ai sensi dell'Art. 3 u.c. deìla Leege 241190, si informa
presentato ricorso, altemativamente, al TAR competente
modificazioni, o al Presid€nte della Regione Siciìiana, ai
1971, rispettivamente entro 60 gg. ed antlo 120 gg. a
Dtesenle at10.

La presente ordinanza sarà notificata all'ufficio segnal
P.S. di Modica, alla Compagnia CC di Modica, alla T
Vigili del Fuoco ed all'AST., all'addetto stampa del Comune

Dalla residenza municipale. li

sensi della L. 1034/'11 e successive
i dell'Art. 98 del D.P.R. 24 novembre

amento della segnaletica mobile.
contro iÌ presente atto può essere

re dalla data di pubblicazione del

all'ufficio servizi, al Commissariato
della G, d. F. di Modica, al "118", ai
al resp. 2^ Sez. P.L..-

Settore

Prin. padiNaporil


